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DANIEL TODA
NIF X7989023L
C/PASEO DE LA HERRADURA N°2 PISO 3 D
14400 POZOBLANCO CORDOBA ESPANA
Tel. 640346113, 957131712

info@dtafarm.com - www.dtafarm.com

Referencia

DOC ORIGEN

9991

DESP365
4740-8582-6070
4719

98976580
ACID1001

DOC ORIGEN

9991

DESP365
BROTO03
4935
13530
13566

Suma Importes % Dcto. PP m Cuota de I.V.A. Cuota Rec. equiv.

Descripcion
DOCUMENTO ORIGEN
Albaran A23/840 de 11/06/2023.
TRABAJO

comprobar lavadora y uf
DESPLAZAMIENTO CLIENTE 365

SELLO MECANICO FMP 110
TORNILLO INOX CON SOPORTE TAPA BOMBA FMP110
VALVULA RET. FMP 55-110 AC INOX
ACIDIA 72 KG
DOCUMENTO ORIGEN
Albaran A23/907 de 21/06/2023.
TRABAJO

comprobar uf
DESPLAZAMIENTO CLIENTE 365

ENGANCHE AUTOMATICO 1/2 BROT

CUERRO CILINDRO ACR 5000 DELAVAL
MICROINTERRUPTOR INTERNO SONDA DELAVAL
FLOTADOR CONTROL NIVEL DELAVAL

EXPLOTACION LOPEZ ENCINAS SCP
NIF J14460794
C/ BALDOMERO PAGAN N° 17
14400 - POZOBLANCO
CORDOBA - ESPANA

Original

FACTURA

Factura A23 /542

1/Julio /2023

Cliente: 365
Divisa: EUR

2 18,00
1 12,60
1 126,00
2 6,95
1 31,80
1 87,00
2 18,00
1 12,60
3 2,00
1 10,00
1 59,80
1 108,00

36,00

12,60
126,00
13,90
31,80
87,00

36,00

12,60
6,00
10,00
59,80
108,00

TOTAL

539,70 113,34
Forma de Pago Base % IVA Cuota IVA 653,04 E U R
INGRESO 539,70  21% 113,34
LA CAIXA
IBAN ES96 2100 2093 9402 0018 9646
01/07/2023 653,04
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AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: segun lo dispuesto en la legislacion en materia de proteccion de datos y por el Reglamento UE 2016/679 de la LSSI (34/2002), garantizamos la confidencialidad de sus datos los cuales seran incluidos en un fichero
de nuestra propiedad. Usted podra ejercitar sus derechos de acceso, rectificacion, cancelacién o supresion, oposicion, limitacion del tratamiento o portabilidad de sus datos comunicandose por correo electrénico. Igualmente tiene usted derecho a
presentar una reclamacion ante la Agencia de Proteccion de Datos.



